
（糸満市選挙区：定数２）

投票者数 棄権者数 投票率 27,149

男 20,650 13,547 6,831 66.48 560

女 20,517 14,162 6,325 69.13 27,709

得票
順

候補者氏名 性別 年齢 生年月日
新現
前元

党派 当落

1 新垣　哲司 男 55 昭 24.5.22 現職 自由民主党 当

2 上原　賢一 男 57 昭 21.11.2 元職 無所属 当

3 玉城　ノブ子 女 57 昭 21.10.2 現職 日本共産党 落

4

5

6

7

8

糸満市字糸満１３２３番地の５ 沖縄県議会議員 7,981

糸満市字糸満２２７４番地の５ 沖縄県議会議員 10,482

糸満市字潮平３９８番地の７０
（Ｄ－３）

ミヤギ産業株式会社
役員 8,686

その他

　３　候補者別得票数

住所 職業 得票数

13,156 67.81 持ち帰り計 41,167 40,865 27,709

20,487 投票総数

20,378 無効投票 無効投票率 2.02

　１　投票の結果 　２　開票の結果

選挙人名簿登録者数 当日有権者数 有効投票 有効投票率 97.98

任期満了日 平成16年6月24日

選挙事由 任期満了 その他 　

選挙名 第9回 沖縄県議会議員選挙

選挙期日 平成16年6月6日


